
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА» 

 
Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16  

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/ 
ИНН/КПП 4706014323/470601001 

 

 

П Р И К А З 
 

от «19» января 2024 г. N 13 - О 
 
 

ОБ УТВРЕЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ  
 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Программу развития «На пути к идеальной школе» на 2024 – 2026 годы. 
2. Ответственному за сайт Фиш М.М. в срок до 01.02.2024 г. разместить Программу развития 

на сайте образовательной организации. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   
. 

Директор:         Ганеева     М.Р. 
 

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

